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Kulta- ja hopeafinaalipaikat
- A-silmujen kulta- ja hopeafinaalit järjestetään 24.3. Tampereella
- Kultafinaaliin paikan saavat pisterankingin 28 parasta luistelijaa, ja seuraavat 28 saavat paikan
hopeafinaaliin. SB-kilpailuihin osallistuneet pojat lunastavat paikan kultafinaaliin.
- A-silmu tyttöjen kulta- ja hopeafinaaliin valitaan 6 varaluistelijaa 

A-silmut pojat, kultafinaalipaikat
1. Kullberg Ilari HL 30,11
2. Luokkala Ronni KK 23,68
3. Honkavuo Winston KaTa 22,57
4. Carlstedt Hugo ETK 20,88

A-silmut tytöt, kultafinaalipaikat A-silmut tytöt, hopeafinaalipaikat
1. Möttönen Enni Koovee 41,09 1. Saarinen Sara TapTL 32,51
2. Siikaluoma Vera TapTL 38,11 2. Mikkonen Venla Koovee 32,22
3. Ranne Lindia RauTL 37,12 3. Bozkurt Aylin ETK 32,09
4. Raimovaara Vianna TapTL 36,92 4. Jaruta Alina LoTTa 32,02
5. Ehlers Ingrid ETK 36,39 5. Timonen Amalia JoKa 31,74
6. Lonka Eerika HTL 36,03 6. Storbacka Sophie ETK 31,72
7. Simpanen Lili EsJt 35,98 7. Sarkki Emilia TTK 31,58
8. Kurjenmäki Nea RTL 35,66 8. Moilanen Nella JoKa 31,57
9. Tiihonen Emma KuLS 35,64 9. Litmanen Neela ETK 31,35
10. Wilenius Lumi ETK 35,55 10. Ahtee Siiri EsJt 31,23
11. Mäkinen Iris HTL 35,41 11. Levonen Ina RauTL 30,99
12. Näsänen Hilda KoTa 35,41 12. Eloranta Lilja EsJt 30,93
13. Vyyryläinen Elsi MTK 35,03 13. Eloranta Helmi EsJt 30,75
14. Hartikainen Lumi TapTL 34,95 14. Karjalainen Klara EsJt 30,74
15. Kuoppala Ellen VLK 34,76 15. Saarinen Maria JTL 30,49
16. Pulli Peppi KaTa 34,65 16. Jussila Ellie JoKa 30,33
17. Ji Mia ETK 34,29 17. Ojatalo Aurora KK 30,30
18. Salminen Erika HL 33,84 18. Rantala Ellen TTK 30,24
19. Orola Helmi HaTaL 33,72 19. Männikkö Maisa Koovee 30,12
20. Kuusisto Kira PoriTa 33,63 20. Niskala Iida RauTL 30,10
21. Lehti Linnea Koovee 33,51 21. Lehtonen Jemina ETK 29,93
22. Rannisto Kiia SCT 33,37 22. Witick Sonja KK 29,78
23. Lu Arwen SCT 33,28 23. Qiao Siping Koovee 29,55
24. Kauppinen Miisa TapTL 32,95 24. Lehtinen Aino SeiTL 29,33
25. Naamanka Niina SeiTL 32,90 25. Baranova Elena EVT 28,98
26. Multanen Netta TL 32,89 26. Westman Anna-Sophia KaTa 28,98
27. Kahilaniemi Mandi TapTL 32,67 27. Lehtomäki Siiri TapTL 28,94
28. Rautio Kirsten TL 32,66 28. Liljavirta Sara EsJt 28,93

A-silmut tytöt, kultafinaalin varapaikat A-silmut tytöt, hopeafinaalin varapaikat
1. Saarinen Sara TapTL 32,51 1. Kiiveri Lumi EsJt 28,90
2. Mikkonen Venla Koovee 32,22 2. Mäkynen Lilian LTL 28,79
3. Bozkurt Aylin ETK 32,09 3. Sollo Senni LTL 28,78
4. Jaruta Alina LoTTa 32,02 4. Shoshina Sofia HaTaL 28,75
5. Timonen Amalia JoKa 31,74 5. Mommo Venla SCT 28,70
6. Storbacka Sophie ETK 31,72 6. Myrskylä Suvi EVT 28,41
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Pisteranking kauden 2023-2024 seura- ja IC-kilpailuiden jälkeen
A-Silmut pojat kilpailu
1. Kullberg Ilari HL 30,11 Mäntsälän seurakilpailu
2. Luokkala Ronni KK 23,68 Jackson Haines Memorial Cup 2023
3. Honkavuo Winston KaTa 22,57 Kotkan Seurakilpailu
4. Carlstedt Hugo ETK 20,88 Tikkurila Trophy 2023

Pisteranking kauden 2023-2024 seura- ja IC-kilpailuiden jälkeen
A-Silmut tytöt kilpailu
1. Möttönen Enni Koovee 41,09 Kotkan Seurakilpailu
2. Siikaluoma Vera TapTL 38,11 SCT:n juhlakilpailu
3. Ranne Lindia RauTL 37,12 OP Lounaismaa Cup
4. Raimovaara Vianna TapTL 36,92 SCT:n juhlakilpailu
5. Ehlers Ingrid ETK 36,39 OP Lounaismaa Cup
6. Lonka Eerika HTL 36,03 WallRiverSkate 2024
7. Simpanen Lili EsJt 35,98 Tikkurila Trophy 2023
8. Kurjenmäki Nea RTL 35,66 HaminaCup
9. Tiihonen Emma KuLS 35,64 Maalispiruetit
10. Wilenius Lumi ETK 35,55 OP Lounaismaa Cup
11. Mäkinen Iris HTL 35,41 WallRiverSkate 2024
12. Näsänen Hilda KoTa 35,41 Hyvinkää Skate
13. Vyyryläinen Elsi MTK 35,03 OP Lounaismaa Cup
14. Hartikainen Lumi TapTL 34,95 SCT:n juhlakilpailu
15. Kuoppala Ellen VLK 34,76 SCT:n juhlakilpailu
16. Pulli Peppi KaTa 34,65 Kotkan Seurakilpailu
17. Ji Mia ETK 34,29 HaminaCup
18. Salminen Erika HL 33,84 Mäntsälän seurakilpailu
19. Orola Helmi HaTaL 33,72 HaminaCup
20. Kuusisto Kira PoriTa 33,63 ABC- CUP 2023
21. Lehti Linnea Koovee 33,51 WallRiverSkate 2024
22. Rannisto Kiia SCT 33,37 SCT:n juhlakilpailu
23. Lu Arwen SCT 33,28 OP Lounaismaa Cup
24. Kauppinen Miisa TapTL 32,95 SCT:n juhlakilpailu
25. Naamanka Niina SeiTL 32,90 Santa Claus - IC Kilpailu
26. Multanen Netta TL 32,89 Maalispiruetit
27. Kahilaniemi Mandi TapTL 32,67 SCT:n juhlakilpailu
28. Rautio Kirsten TL 32,66 HaminaCup
29. Saarinen Sara TapTL 32,51 Santa Claus - IC Kilpailu
30. Mikkonen Venla Koovee 32,22 WallRiverSkate 2024
31. Bozkurt Aylin ETK 32,09 OP Lounaismaa Cup
32. Jaruta Alina LoTTa 32,02 Kotkan Seurakilpailu
33. Timonen Amalia JoKa 31,74 Maalispiruetit
34. Storbacka Sophie ETK 31,72 OP Lounaismaa Cup
35. Sarkki Emilia TTK 31,58 Vihdin Taitoluistelijoiden Helmikisat
36. Moilanen Nella JoKa 31,57 Maalispiruetit
37. Litmanen Neela ETK 31,35 OP Lounaismaa Cup
38. Ahtee Siiri EsJt 31,23 HaminaCup



39. Levonen Ina RauTL 30,99 OP Lounaismaa Cup
40. Eloranta Lilja EsJt 30,93 OP Lounaismaa Cup
41. Eloranta Helmi EsJt 30,75 Tikkurila Trophy 2023
42. Karjalainen Klara EsJt 30,74 OP Lounaismaa Cup
43. Saarinen Maria JTL 30,49 HaminaCup
44. Jussila Ellie JoKa 30,33 Kotkan Seurakilpailu
45. Ojatalo Aurora KK 30,30 SCT:n juhlakilpailu
46. Rantala Ellen TTK 30,24 Tikkurila Trophy 2023
47. Männikkö Maisa Koovee 30,12 Kotkan Seurakilpailu
48. Niskala Iida RauTL 30,10 OP Lounaismaa Cup
49. Lehtonen Jemina ETK 29,93 OP Lounaismaa Cup
50. Witick Sonja KK 29,78 WallRiverSkate 2024
51. Qiao Siping Koovee 29,55 Kotkan Seurakilpailu
52. Lehtinen Aino SeiTL 29,33 WallRiverSkate 2024
53. Baranova Elena EVT 28,98 Mäntsälän seurakilpailu
54. Westman Anna-Sophia KaTa 28,98 Kotkan Seurakilpailu
55. Lehtomäki Siiri TapTL 28,94 Santa Claus - IC Kilpailu
56. Liljavirta Sara EsJt 28,93 HaminaCup
57. Kiiveri Lumi EsJt 28,90 HaminaCup
58. Mäkynen Lilian LTL 28,79 HaminaCup
59. Sollo Senni LTL 28,78 Kotkan Seurakilpailu
60. Shoshina Sofia HaTaL 28,75 Kotkan Seurakilpailu
61. Mommo Venla SCT 28,70 OP Lounaismaa Cup
62. Myrskylä Suvi EVT 28,41 Mäntsälän seurakilpailu
63. Jämsen-Smith Anna ETK 28,38 SCT:n juhlakilpailu
64. Seppinen Olivia TTK 28,26 Tikkurila Trophy 2023
65. Koponen Eevi TL 28,18 SCT:n juhlakilpailu
66. Rintala Emmi KK 28,13 WallRiverSkate 2024
67. Kähönen Karolina JoKa 28,04 Kotkan Seurakilpailu
68. Hyppönen Aino SCT 28,02 OP Lounaismaa Cup
69. Laatikainen Veera TL 27,92 Jackson Haines Memorial Cup 2023
70. Brännbacka Ronja KK 27,67 WallRiverSkate 2024
71. Pietiläinen Ella UpTL 27,58 Lohjan ja Vihdin seurakisat
72. Valtola Ida ML 27,33 SaTun seurakilpailu
73. Sippel Sahara EVT 27,23 Mäntsälän seurakilpailu
74. Puntila Nelli EsJt 27,18 Kotkan Seurakilpailu
75. Chechulova Alisa OLK 26,79 WallRiverSkate 2024
76. Kauppi Milja JoKa 26,67 Maalispiruetit
77. Norokorpi Amanda OLK 26,63 Jackson Haines Memorial Cup 2023
78. Piittinen Anni OLK 26,56 WallRiverSkate 2024
79. Kanerva Sofia HTL 26,51 WallRiverSkate 2024
80. Tolonen Milena EsJt 26,36 Kotkan Seurakilpailu
81. Pyymäki Riina UpTL 26,12 ABC- CUP 2023
82. Anttila Ilona ETK 25,83 OP Lounaismaa Cup
83. Matilainen Elina LRL 25,83 HaminaCup
84. Hagman Hertta UpTL 25,41 ABC- CUP 2023
85. Öhberg Tindra PTL 24,57 HaminaCup
86. Lahtela Vilma OLK 24,42 WallRiverSkate 2024
87. Österlund Ellis PTL 23,23 Mäntsälän seurakilpailu
88. Hietajärvi Hilda OLK 22,29 WallRiverSkate 2024



89. Rivinoja Saana PTL 22,01 Mäntsälän seurakilpailu
90. Toppari Venla JoKa 21,01 Joulupiruetit
91. Tuisku Ilona UpTL 17,44 Lohjan ja Vihdin seurakisat
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